Lehrstuhl far

Rechnungswesen und Prifungswesen
Prof. Dr. Klaus Henselmann

VERANSTALTUNGEN IM SS 2019
MASTERSTUDIENGANG , FACT"

INFO-VERANSTALTUNG ,, LS FUR RECHNUNGS- UND PRUFUNGSWESEN"*

MITTWOCH, 13:15-14:45

GFK-HORsAAL UHR

SPEZIALFRAGEN DER RECHNUNGSLEGUNG (VERTIEFUNG AUDITING)
VORLESUNG GFK-HORsAAL MITTWOCH, 13:15-14:45 UHR

SPEZIALFRAGEN DER RECHNUNGSLEGUNG
UBuNG RAuM 0.224 MONTAG, 11:30-13:00 UHR
TERMINE:

27.05.2019
03.06.2019
24.06.2019
01.07.2019
08.07.2019

HAUPTSEMINAR AUDITING
ANMELDUNG UND TERMINE UBER STUDON

FALLSTUDIENSEMINAR AUDITING

ANMELDUNG ERFORDERLICH UBER STUDON
BEGRENZTE TEILNEHMERZAHL

WORKSHOP TERMINE:

06.05.2019 17:00-20:00 UHR
20.05.2019 17:00-20:00 UHR
03.06.2019 17:00-20:00 UHR
24.06.2019 17:00-20:00 UHR
15.07.2019

ABSCHLUSS-

PRASENTATION 17:00-20:00 UHR

MIT GET TOGETHER

PROF. HENSELMANN

EINMALIG AM 24.04.2019

ASSISTENTEN
BEGINN: 08.05.2019

ASSISTENTEN

PROF. HENSELMANN/ASSISTENTEN

PROF. EDENHOFER/ASSISTENTEN

BEI BAKER TILLY
BEI BAKER TILLY
BEI BAKER TILLY
BEI BAKER TILLY

BEI BAKER TILLY

INTERNET: https://www.pw.rw.fau.de

1



PRUFUNGSTECHNIK (MODUL PRUFUNGSTECHNIK)

VORLESUNG/
UBUNG

Raum 0.222/3
TERMINE:

Do, 25.04.2019
Do, 09.05.2019
Do, 23.05.2019
Do, 27.06.2019

Do, 04.07.2019

Do, 11.07.2019

PRAXISTAG
Mo, 15.05.2019

16:45-20:00 UHR
16:45-20:00 UHR
16:45-20:00 UHR
16:45-20:00 UHR
16:45-20:00 UHR

16:45-20:00 UHR

PROF. BOMELBURG

ABSCHLUSSPRUFUNG DIGITAL IN DER PRAKTISCHEN UMSETZUNG (IM HAUS RODL & PARTNER)

INTERNET: https://www.pw.rw.fau.de
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